
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Isparta

  10°C

2 Km.

U18 Kadın

Isparta

16 Aralık 2020 13:15



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 421 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA-İL KARMASI T 15.11.2003 7:13 1

2 3282 İREM EROL ISPARTA-Bölgespor T 12.06.2004 7:23 2

3 3281 SUDE GÜLEŞ ISPARTA-Bölgespor T 5.08.2004 7:37 3

4 424 BELGİZAR ERSEN KONYA-İL KARMASI T 10.08.2003 7:40 4

5 701 BERİL BAYRAKÇI KARAMAN-KARAMAN İL KARMASI T 28.05.2005 7:50 5

6 201 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 7:54 6

7 704 PELİN ARAN KARAMAN-KARAMAN İL KARMASI T 24.05.2003 7:55 7

8 304 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 13.05.2005 8:08 8

9 422 SEFANUR CİNGÖZ KONYA-İL KARMASI T 20.08.2004 8:14 9

10 423 FATMA DEMİRBAŞ KONYA-İL KARMASI T 5.10.2003 8:15 10

11 702 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN-KARAMAN İL KARMASI T 20.05.2005 8:22 11

12 3261 SEVGİ ERDEM ISPARTA-İL KARMASI T 19.12.2003 8:44 12

13 3280 SUDE TUANA TURAN ISPARTA-Bölgespor T 12.11.2004 8:49 13

14 303 ZEHRA AKPINAR AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 2.01.2004 9:02 14

15 202 ALEYNA KESKİN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 11.01.2004 9:19 15

16 301 KÜBRA CANAVARCI AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 27.06.2003 9:29 16

17 203 YASEMİN KAHRİMAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 19.10.2003 9:33 17

18 302 BEYZANUR BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 27.04.2004 9:40 18

19 703 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN-KARAMAN İL KARMASI T 1.01.2004 10:26 19

20 204 BETÜL ÇUVAK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 1.06.2005 10:33 20

21 3263 SİMGE NUR ÇANKAYA ISPARTA-İL KARMASI T 30.06.2005 10:41 21

22 3260 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-İL KARMASI T 5.03.2003 11:09 22

23 3262 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA-İL KARMASI T 14.04.2004 12:35 23

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Isparta

16 Aralık 2020 13:15

Isparta Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

421 EBRAR SİNEM ÇELEN 7:13 1

422 SEFANUR CİNGÖZ 8:14 9

423 FATMA DEMİRBAŞ 8:15 10 14
424 BELGİZAR ERSEN 7:40 4

3280 SUDE TUANA TURAN 8:49 13

3281 SUDE GÜLEŞ 7:37 3

3282 İREM EROL 7:23 2 18
0 -

701 BERİL BAYRAKÇI 7:50 5

702 DERYA DENİZ DALBAY 8:22 11

703 FADİME KÜÇÜKYARMA 10:26 19 23
704 PELİN ARAN 7:55 7

301 KÜBRA CANAVARCI 9:29 16

302 BEYZANUR BOZDAĞ 9:40 18

303 ZEHRA AKPINAR 9:02 14 38
304 GÜLSÜM YILDIZHAN 8:08 8

201 BERİVAN YILDIRIM 7:54 6

202 ALEYNA KESKİN 9:19 15

203 YASEMİN KAHRİMAN 9:33 17 38
204 BETÜL ÇUVAK 10:33 20

3260 SÜMEYYE KARAKAYTU 11:09 22

3261 SEVGİ ERDEM 8:44 12

3262 ELİF ŞEVVAL SAVCI 12:35 23 55
3263 SİMGE NUR ÇANKAYA 10:41 21

4

5
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Isparta

U18 Kadın 2 Km.

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

KONYA-İL KARMASI

ISPARTA-Bölgespor
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AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

ISPARTA-İL KARMASI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 37

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :   10°C

3 Km.

U18 Erkek

Isparta

16 Aralık 2020 13:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Isparta Atletizm İl Temsilciliği

Isparta



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 91 CUMA ÖZCAN AYDIN-EFELERSPOR T 15.07.2005 9:33 1

2 201 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 9:38 2

3 42003 CELALETİN KARAASLAN KONYA-büyükşehir belediye Spor T 4.01.2003 9:57 3

4 95 BERKAN KARABALIK AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 5.05.2004 10:04 4

5 202 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 9.08.2005 10:11 5

6 42001 MUHAMMED YASAR DİRİK KONYA-büyükşehir belediye Spor T 23.04.2004 10:16 6

7 94 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-EFELERSPOR T 1.09.2005 10:20 7

8 3275 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ DERNEĞİ F 1.01.2005 10:25 7

9 96 UĞUR CAN YAFGU AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 15.11.2003 10:27 8

10 98 ORHAN AKGÜN AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 1.04.2004 10:29 9

11 92 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-EFELERSPOR T 6.01.2005 10:32 10

12 911 EFE EDİS AYDIN-KUSADASI BELEDIYE SPOR T 5.05.2005 10:35 11

13 203 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 10:37 12

14 97 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KUKÜBÜ T 17.09.2003 10:51 13

15 70 EMRE KAYACAN ANTALYA-İstanbul büyükşehir belediyesi F 1.01.2005 10:58 13

16 93 SERVET ÇELİK AYDIN-EFELERSPOR T 12.03.2005 10:58 14

17 912 ARDA ERYILMAZ AYDIN-KUSADASI BELEDIYE SPOR T 20.08.2005 11:04 15

18 42002 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA-büyükşehir belediye Spor T 5.05.2003 11:19 16

19 913 EFE ÖLMEZ AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ VEGENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.05.2005 11:24 17

20 3265 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA-İL KARMASI T 7.07.2005 11:29 18

21 302 ALİ OSMAN ÖZDEMİR AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 5.03.2003 11:32 19

22 3264 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA-İL KARMASI T 17.04.2003 11:37 20

23 42004 MEHMET OKŞEN KONYA-büyükşehir belediye Spor T 1.01.2003 11:38 21

24 910 ARDA EFE ÜÇKARDEŞLER AYDIN-KUSADASI BELEDIYE SPOR T 5.06.2005 11:53 22

25 3276 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULUBÜ DERNEĞİ F 11.09.2005 12:04 22

26 303 SAMET CAN KURTBAŞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 2.02.2004 12:07 23

27 4800 CİHAN KAYA MUĞLA-genclik spor kulübü T 10.12.2004 12:10 24

28 3266 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA-İL KARMASI T 23.03.2004 12:15 25

29 301 KADİRCAN ORHAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.01.2004 12:19 26

30 4803 EMİRHAN YALI MUĞLA-genclik spor kulübü T 8.09.2005 12:23 27

31 909 İZZETTİN YİĞİT ZENGİN AYDIN-KUSADASI BELEDIYE SPOR T 15.02.2005 12:30 28

32 914 YUSUF ELBÜĞA AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ VEGENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.02.2003 12:44 29

33 4801 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA-genclik spor kulübü T 12.09.2005 12:56 30

34 204 BURAK ATİK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 24.04.2005 12:57 31

35 915 HABİB KAYA AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ VEGENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.07.2005 12:59 32

36 304 EMRE OMATÇA AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 13.05.2004 13:20 33

37 3267 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA-İL KARMASI T 8.01.2004 13:25 34

- 4802 KIVANÇ KONYA MUĞLA-genclik spor kulübü T 23.08.2005 DNS -

- 3269 HASAN YERLİKAYA ISPARTA-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 5.03.2004 DNS -

- 3268 YAKUP ZENGİN ISPARTA-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 6.01.2004 DNS -

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Isparta

16 Aralık 2020 13:40

Isparta Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

91 CUMA ÖZCAN 9:33 1

92 İSMAİL AKIN ÜNAL 10:32 10

93 SERVET ÇELİK 10:58 14 18
94 ÖZCAN DOĞAN 10:20 7

201 SAVAŞ DAYAN 9:38 2

202 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 10:11 5

203 YUSUF ÖZAY 10:37 12 19
204 BURAK ATİK 12:57 31

95 BERKAN KARABALIK 10:04 4

96 UĞUR CAN YAFGU 10:27 8

97 TAYLAN DAŞDEMİR 10:51 13 21
98 ORHAN AKGÜN 10:29 9

42001 MUHAMMED YASAR DİRİK 10:16 6

42002 HÜSEYİN TEKOCAK 11:19 16

42003 CELALETİN KARAASLAN 9:57 3 25
42004 MEHMET OKŞEN 11:38 21

909 İZZETTİN YİĞİT ZENGİN 12:30 28

910 ARDA EFE ÜÇKARDEŞLER 11:53 22

911 EFE EDİS 10:35 11 48
912 ARDA ERYILMAZ 11:04 15

3264 ABDUSSELAM KARAHAN 11:37 20

3265 MEVLÜT CAN KARABOYALI 11:29 18

3266 SEMİH CAN KAÇAR 12:15 25 63
3267 ÖMER ÇETİNKAYA 13:25 34

301 KADİRCAN ORHAN 12:19 26

302 ALİ OSMAN ÖZDEMİR 11:32 19

303 SAMET CAN KURTBAŞ 12:07 23 68
304 EMRE OMATÇA 13:20 33

913 EFE ÖLMEZ 11:24 17

914 YUSUF ELBÜĞA 12:44 29

915 HABİB KAYA 12:59 32 78
 0 -

4800 CİHAN KAYA 12:10 24

4801 AHMET DENİZ PARMAKSIZ 12:56 30

4802 KIVANÇ KONYA DNS - 81
4803 EMİRHAN YALI 12:23 27

AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI

AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ VEGENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

MUĞLA-genclik spor kulübü

KONYA-büyükşehir belediye Spor

AYDIN-KUSADASI BELEDIYE SPOR

ISPARTA-İL KARMASI

AYDIN-EFELERSPOR

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KUKÜBÜ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
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U18 Erkek 3 Km.
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